[image: ]

Об утверждении схемы пастбищеоборотов по Сырдарьинскому району на основании геоботанического обследования пастбищ
Постановление Сырдарьинского районного акимата Кызылординской области от 23 сентября 2022 года № 268
[bookmark: z4]
      В соответствии с Кодексом Республики Казахстан "Земельный кодекс Республики Казахстан", статьей 37 Законом Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и Законом Республики Казахстан "О пастбищах", акимат Сырдарьинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. На основании геоботанического обследования пастбищ утвердить схему пастбищеоборотов по Сырдарьинскому району согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Коммунальному государственному учреждению "Сырдарьинский районный отдел земельных отношений" (Б.Мейрамбекулы) принять меры вытекающие из настоящего постановления.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима Сырдарьинского района.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня первого официального опубликования.

      Аким Сырдарьинского района

Ергешбаев М.

	Приложение к постановлению
акимата Сырдарьинского района
от "23" сентября 2022 года № 268

 Схема пастбищеоборотов по Сырдарьинскому району на основании геоботанического обследования пастбищ

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
1- nocenok TepeHosek

2- cenbekuii okpyr A.TomarambeTosa
3- cenbekuit okpyr C.Ceitcynnnta
4- cenbekuit okpyr KamkaH AxyH
5- cenbckuit okpyr LLlaran

6- cenbckuit okpyr Arkapma

7- cenbckuit okpyr VHkapaapus

8- cenbckuit okpyr H./nbsicosa

9- cenbckuit okpyr LLinpkeitnu

10- cenbckuit okpyr Koranbikonb
11- cenbckui okpyr becapbik

12- cenbCKuin OKpyr AMaHkenam
13- cenbekui okpyr XeTukonb

14- cenbckui okpyr Aipapns

. - Jlyrosble pasHoTpaBHble nacTouLa.

. - CepononbliHHble nacTbuila ¢ nepeobnagasmem
nonbiHy GenosemneHot.

[:] - Mact6uwa ¢ nepeobnagaHnem oaHONETHIX
COSHOK.

. - llyroBble ceHokock! ¢ nepeobnaaaxnem
rpy6eTeBenbHbIX 3nakos (TPOCTHMKA).

. - 3akycTapeHHble nacTbua (cpeaHee cunbHo)
CaKCayroM, Xy3ryHOM, TaMapuckoM.